
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 573317-2020

27/11/2020    S232
I. II. III. IV. VI.

Polska-Kobyłka: Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

2020/S 232-573317

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Kobyłce Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: ul. Moniuszki 2A 
Miejscowość: Kobyłka 
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni 
Kod pocztowy: 05-230 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Sebastian Budziszewski 
E-mail: s.budziszewski@pgk-kobylka.pl 
Tel.: +48 226604400 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.pgk-kobylka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://pgk-kobylka.pl/platforma-zakupowa/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: http://pgk-kobylka.pl/platforma-zakupowa/

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do
hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji z systemem odzysku wody
Numer referencyjny: 01/24/11/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:s.budziszewski@pgk-kobylka.pl?subject=TED
http://www.pgk-kobylka.pl/
http://pgk-kobylka.pl/platforma-zakupowa/
http://pgk-kobylka.pl/platforma-zakupowa/


1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego
wyprodukowanego w 2019 lub 2020 r. pojazdu specjalistycznego do
hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji systemem odzysku wody.
2. Warunki leasingu:
Leasing operacyjny rozliczany w walucie: PLN
Liczba rat leasingowych: 72
Okres leasingu: 72 miesiące
Wartość opłaty wstępnej: 5 % wartości brutto przedmiotu dostawy
Wartość wykupu pojazdu po zakończonej umowie leasingu: 1 % wartości brutto
przedmiotu dostawy.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kobyłka

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego
wyprodukowanego w 2019 lub 2020 r. pojazdu specjalistycznego do
hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji systemem odzysku wody.
2. Warunki leasingu:
Leasing operacyjny rozliczany w walucie: PLN
Liczba rat leasingowych: 72
Okres leasingu: 72 miesiące
Wartość opłaty wstępnej: 5 % wartości brutto przedmiotu dostawy
Wartość wykupu pojazdu po zakończonej umowie leasingu: 1 % wartości brutto
przedmiotu dostawy.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 03/01/2021
Koniec: 31/01/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: dostawa przedmiotu zamówienia odbędzie się w
terminie do 31 stycznia 2021 r.
Kryteria oceny ofert:
1) cena brutto (C) – 60 %;



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

2) skuteczność systemu oczyszczania wody podczas recyklingu (SR) - 25 %;
3) wydajność systemu recyklingu (WR) – 10 %;
4) koszt części szybkozużywających się (CZ) – 5 %.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca powinien być podmiotem prowadzącym, w zakresie działalności swojego
przedsiębiorstwa, działalność polegającą na świadczeniu leasingu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien zrealizować w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej 2 dostawy pojazdów specjalistycznych do hydrodynamicznego
czyszczenia kanalizacji z min. 5 stopniowym odzyskiem wody o wartości co najmniej
1 500 000, 00 PLN brutto każda
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Powyższe potwierdzane będzie wykazem dostaw wykonanych, w okresie ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w
wysokości 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wadium należy
wnieść przed upływem terminu składania ofert.
2. Niewniesienie wadium do upływu terminu składania ofert lub wniesienie w sposób
nieprawidłowy, spowoduje odrzucenie oferty wykonawcy, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt
7b ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie
kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach
ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w
art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299 t.j.).

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do
odpowiednich przepisów je regulujących:
Zawarte w załączniku 3 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone
zamówienie:
Nie ustanowiono wymogów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zawarte w załączniku 3 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 15/12/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2020
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Przedsiębiorstwie Gospodarki
Komunalnej w Kobyłce Sp. z o.o., ul. Moniuszki 2A, 05-230 Kobyłka, pok. nr 1, I
piętro, za pośrednictwem platformazakupowa.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne i następuje poprzez odszyfrowanie ofert złożonych na
platformazakupowa.pl oraz podanie informacji, o których mowa w art. 86 ust.5
ustawy Pzp.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Wadium c.d.
4. W przypadku, kiedy wadium jest wnoszone w pieniądzu, należy je wpłacić
przelewem z opisem „Wadium dostawa samochodu specjalistycznego” na rachunek
bankowy Zamawiającego o numerze: PKO BP:93 1020 1042 0000 8802 0429 8139.
5. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków
pieniężnych na rachunek bankowy Zamawiającego, przed upływem terminu składania
ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania
ofert).
6. Wadium w formie niepieniężnej powinno być wniesione wraz z ofertą w oryginale w
formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym osób upoważnionych do
jego wystawienia, załączając na Platformie w zakładce „oferty” – poprzez wybranie
polecenia „dodaj dokument”. Wniesienie wadium w postaci elektronicznej powinno
obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej został on
ustanowiony przez Gwaranta, tj. oryginału dokumentu. Z treści dokumentu winno
wynikać bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej
kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5
ustawy Pzp bezwarunkowo i na każde pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą.
7. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia konieczne jest,
aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki
powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy
Pzp.
8. Wymienione gwarancje i poręczenia nie mogą wprowadzać żadnych dodatkowych
warunków merytorycznych.
9. Wadium wniesione przez jednego z wykonawców ubiegających się wspólnie o
zamówienie (np. jednego ze wspólników Konsorcjum) uważa się za wniesione
prawidłowo.
II. Podstawy wykluczenia



Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający, wykluczy wykonawcę:
1) w stosunku do którego zachodzi co najmniej jedna obowiązkowa podstawa
wykluczenia określona w ustawie Pzp (art. 24 ust. 1 ustawy Pzp),
2) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w
postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez
likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332
ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2020 r. poz.
814, z późn. zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po
ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku
upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1
ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 1228, t.
j.) – art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
III. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach,
o których mowa w art. 24 ust. 1 i 5 ustawy Pzp wykonawca zobowiązany jest do
złożenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 Pzp ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
c) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2020


